
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 3. 3. 2022 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta, J. Hendrych, D. Honová, J. Starý, S. Šefr, R. Šikner 

Omluveni: A. Hlubučková, J. Kamenský ml., J. Kamenský st.,  

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol pro starostu trvá. 

2.2. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Výbor TJ Sokola Proseče pod Ještědem se zabýval situací na Ukrajině a vydal následující 
prohlášení: 

Výbor TJ Sokola Proseče pod Ještědem souhlasí, ztotožňuje se a podporuje rozhodnutí 
Předsednictva ČOS. 
Výbor TJ Sokola Proseče pod Ještědem nebude organizovat žádnou společnou sbírku, 
protože si myslí, že sestry a bratři si mohou v současné době vybrat, jakým způsobem a kam 
mohou přispět na podporu Ukrajině a uprchlíkům. 
Členové TJ Sokola Proseče pod Ještědem budou určitě finančně, materiálně a osobně 
podporovat případné uprchlíky, kteří by mohly být ubytováni na území obce.  
V současné době členové Výboru TJ Sokola Proseče pod Ještědem spolupracují se starostou 
obce a obecním úřadem na případné formě konkrétní pomoci. 

 
Také byla na sokolovně vyvěšena ukrajinská vlajka na podporu Ukrajiny. 

3.2. Možný přesun objednaných pronájmů z turistické ubytovny do sokolovny, pokud bude TU 
obsazena uprchlíky. 

3.3. Babí hop – domluvena kuchařka, kapela, začíná se sbírat tombola. 

3.4. Horačky – nakonec v sokolovně nebudou, budou prozatím ve škole v Javorníku. 

3.5. Borovičky – naštípat dřevo na letní sezónu. 

3.6. Před plesy je nutné umýt sklo v kuchyni. 

 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Zábradlí na venkovním schodišti – zajistí jednatel a sokolník. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 28. 2. 2022 = 97 378,13 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. 

5.3. Výkaz všestrannosti – seznamy s rodnými čísly a adresami. Tam u koho máme potřebné údaje, 
jsou již v systému zadáni. U ostatních musíme zjistit potřebné údaje, zajistí hospodář. 

5.4. Firma PROSIRO poskytla Sokolu finanční dar na podporu činnosti. 

5.5. Byla rozeslána na cca 40 skautských mailových adres nabídka na pronájem sokolovny, pár se 
jich ozvalo nazpět s tím, že by nabídka mohla být využita. 

5.6. Oslavy – proběhla schůzka s Horačkami, byla domluvena základní struktura oslav. Dopoledne 
turnaj ve stolním tenisu. 

5.7. Na webových stránkách sokola byly dány akce do kalendáře. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Ženy nyní chodí cca 15. Muži nyní jen nohejbal a florbal. Společně stolní tenis. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Dorazily parapety na nová okna. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Ples Rybáři – sobota 26. 3. 20222 

• Dětský karneval – sobota 2. 4. 2022 

• ZZZ župní – 20. - 21. 5. 2022 

• Babí hop – sobota 28. 5. 2022 

• VH TJ Sokol – neděle 5. 6. 2022 

• Dětský den – sobota 11. 6. 2022 

• Oslavy 100 let TJ a 50 Horaček – sobota 25. 6. 2022 

• příměstský tábor – 11 . – 15. 7. 2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Nic k projednání. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 1950. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


